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Mästerskapsfinal - Sittande

Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 S:a 6 7 8 9 10 S:a Totalt

1 Jacob Hedman Umeå Vb 400 10,5 10,7 10,8 10,4 10,6 53,0 10,6 10,6 10,5 10,7 10,6 106,0 506,0

2 Hanna Augustsson Vännäs Vb 400 10,4 10,6 10,6 10,5 10,6 52,7 10,7 10,8 10,5 10,8 10,4 105,9 505,9

3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 400 10,4 10,8 10,8 10,5 10,8 53,3 10,2 10,6 10,6 10,4 10,1 105,2 505,2

4 Filip Hansson Vännäs Vb 400 10,6 10,3 10,7 10,6 10,4 52,6 10,6 10,9 10,2 10,2 10,6 105,1 505,1

5 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 400 10,5 10,3 10,6 9,9 10,2 51,5 10,5 10,5 10,7 10,7 10,6 104,5 504,5

6 Erika Augustsson Vännäs Vb 399 10,3 10,8 10,5 10,7 10,9 53,2 10,8 10,3 10,7 10,2 10,2 105,4 504,4

7 Tilda Rosendahl Ramselefors Vb 400 10,6 10,8 10,6 10,6 9,9 52,5 10,2 10,4 10,2 10,5 10,6 104,4 504,4

8 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 399 10,2 10,8 10,5 10,8 10,8 53,1 10,6 10,5 10,2 10,3 10,3 105,0 504,0

9 Claes-Göran Johansson Umeå Vb 399 10,7 10,7 10,0 10,4 10,4 52,2 10,3 10,6 10,5 9,6 10,6 103,8 502,8

10 Izabelle Mikaelsson Ramselefors Vb 397 10,4 10,8 10,2 10,4 10,4 52,2 10,4 9,7 10,2 10,5 10,6 103,6 500,6

Mästerskapsfinal - Juniorer - Stående

Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 S:a 6 7 8 9 10 S:a Totalt

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 384 10,3 10,5 10,4 10,9 9,2 51,3 9,6 10,0 10,1 10,6 10,1 101,7 485,7

2 Lia Edholm Umeå Vb 379 8,8 10,4 9,3 9,2 9,3 47,0 10,2 10,2 10,1 9,8 10,1 97,4 476,4

3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 372 9,2 10,6 10,5 10,6 10,5 51,4 9,1 9,4 9,1 9,1 10,7 98,8 470,8

4 Emma Eriksson Ramselefors Vb 365 9,0 9,5 10,5 9,9 9,7 48,6 9,1 9,5 10,5 8,4 10,4 96,5 461,5

5 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 366 8,6 9,8 9,1 9,3 8,8 45,6 9,3 8,4 10,2 10,3 9,7 93,5 459,5

6 Hanna Augustsson Vännäs Vb 357 10,4 8,7 9,1 10,2 9,9 48,3 9,9 9,7 10,6 9,0 10,4 97,9 454,9

7 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 345 9,7 10,0 9,6 9,7 9,3 48,3 9,7 9,5 9,8 10,5 9,7 97,5 442,5

Mästerskapsfinal - Seniorer - Stående

Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 S:a 6 7 8 9 10 S:a Totalt

1 Kristina Hermansson Ramselefors Vb 374 10,2 9,5 10,4 10,4 10,4 50,9 10,0 10,6 10,1 9,8 9,2 100,6 474,6

2 Emma Johansson Ramselefors Vb 371 8,9 10,4 10,5 9,9 9,7 49,4 8,9 9,4 9,5 10,5 10,4 98,1 469,1

3 Mats Österlund Ramselefors Vb 373 8,5 9,7 9,9 8,1 10,2 46,4 9,5 9,2 9,9 10,2 8,7 93,9 466,9

4 Monica Häggström Ramselefors Vb 373 8,9 8,6 8,7 8,5 8,5 43,2 10,0 10,8 9,7 10,0 9,6 93,3 466,3

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 369 9,6 9,4 9,0 10,6 9,0 47,6 6,9 10,3 9,0 8,0 10,0 91,8 460,8

6 Denny Johansson Rönnskär Vb 344 7,5 9,2 9,0 9,5 5,5 40,7 7,8 9,6 8,3 10,7 8,1 85,2 429,2



L 7, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Ellen Alenius Ramselefors Vb 98 99 96 98 391 19

2 Linus Holmlund Umeå Vb 96 95 97 95 383 20

3 Alex Hansson Vännäs Vb 95 95 95 96 381 20

4 Emma Hermansson Ramselefors Vb 94 92 93 93 372 11

5 Theo Frölander Vännäs Vb 93 90 93 96 372 10

6 Melker Häggström Ramselefors Vb 89 88 85 91 353 6

7 Emilia Eriksson-Lindberg Bjurholm-Balsjö Vb 75 85 84 91 335 5

8 My Nilsson Rönnskär Vb 78 78 78 73 307 1

L 9, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Dennis Alenius Ramselefors Vb 98 99 99 100 396 28

2 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 97 100 99 98 394 28

3 Emil Holmlund Umeå Vb 98 98 99 98 393 25

4 Sabina Eriksson-Lindberg Bjurholm-Balsjö Vb 96 99 99 99 393 20

5 Ylva Lundstedt Ramselefors Vb 97 97 99 99 392 25

6 Robin Alfredsson Umeå Vb 98 98 98 96 390 22

7 Liv Nilsson Rönnskär Vb 96 94 91 94 375 9

8 Troy Frölander Vännäs Vb 95 93 93 92 373 13

9 Samuel Österlund Ramselefors Vb 94 93 95 91 373 13

10 Harry Forsgren Vännäs Vb 93 93 96 89 371 13

11 Melker Holmgren Vännäs Vb 85 93 92 95 365 11

L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Izabelle Mikaelsson Ramselefors Vb 100 99 99 99 397 32

2 Hilda Forsberg Drängsmark Vb 100 96 98 95 389 27

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 100 100 100 100 400 39

2 Jacob Hedman Umeå Vb 100 100 100 100 400 38

3 Tilda Rosendahl Ramselefors Vb 100 100 100 100 400 36

4 Filip Hansson Vännäs Vb 100 100 100 100 400 34

5 Frank Nilsson Rönnskär Vb 100 99 97 99 395 29

6 Alva Hägglund Ramselefors Vb 100 98 99 98 395 27

7 Isak Östlund Vännäs Vb 98 97 96 96 387 23



Funktionshindrade, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 99 100 97 100 396 31

2 Sture Lönnefjord Ramselefors Vb 98 98 97 96 389 24

3 Oskar Nygren Ramselefors Vb 95 95 93 95 378 14

Rem, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 100 99 100 100 399 35

2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 96 97 97 95 385 15

Sittande, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 100 100 100 100 400 39

2 Hanna Augustsson Vännäs Vb 100 100 100 100 400 37

3 Erika Augustsson Vännäs Vb 100 100 99 100 399 39

4 Claes-Göran Johansson Umeå Vb 99 100 100 100 399 33

5 Isak Bäckström Ramselefors Vb 97 99 100 98 394 29

6 Lennart Westermark Drängsmark Vb 99 98 99 97 393 27

7 Ellie Frennesson Ramselefors Vb 98 98 98 98 392 26

8 Nils Fredriksson Umeå Vb 96 98 96 98 388 26

Juniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 95 96 96 97 384 23

2 Lia Edholm Umeå Vb 91 97 96 95 379 18

3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 94 95 92 91 372 14

4 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 93 91 93 89 366 13

5 Emma Eriksson Ramselefors Vb 95 91 90 89 365 8

6 Hanna Augustsson Vännäs Vb 90 91 86 90 357 7

7 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 90 87 83 85 345 3

Seniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Kristina Hermansson Ramselefors Vb 91 92 96 95 374 13

2 Monica Häggström Ramselefors Vb 93 93 97 90 373 13

3 Mats Österlund Ramselefors Vb 92 94 93 94 373 10

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 90 96 93 92 371 10

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 91 92 93 93 369 9

6 Denny Johansson Rönnskär Vb 89 83 85 87 344 5



Föreningslagtävling stående, förutanmält 2-mannalag (2 x 40 skott)

1 Umeå (Helena Dreyer Perkiömäki, Lia Edholm) 763 41

2 Ramselefors IV (Monica Häggström, Kristina Hermansson) 747 26

3 Ramselefors II (Mats Österlund, Emma Johansson) 744 20

4 Ramselefors I (Beatrice Andersson, Ebba Lundstedt) 738 27

5 Ramselefors III (Jennifer Gustafsson, Emma Eriksson) 710 11

Deltagande föreningar samt antal startande

Bjurholm-Balsjö Vb 2

Drängsmark Vb 3

Ramselefors Vb 25

Rönnskär Vb 4

Umeå Vb 10

Vännäs Vb 10

Sammanställning

Totalt antal föreningar: 6

Totalt antal förbund: 1

Totalt antal skyttar: 54

Vindeln 2020-01-25

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


